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Betreuungszeiten Mittags- und Hausaufgabenbetreuung 

 

Einrichtung Leitung Mittagsbetreuung Hausaufgabenbetreuung 
Ernsgaden 
(Schulbeginn 7:40) 

Caroline Lukasik,  
Tel.: 0151/10660284 
Caroline.Lukasik@caritasmuenchen.org 

bis 13:40 Uhr 
 
 

Mo - Do bis 15:40 Uhr, Fr bis 13:40 Uhr 
 
 

Manching 
(Schulbeginn 8:00) 
 

Daniela Beck und Doris Rogalski,  
Tel.: 08459/329204 
Daniela.Beck@caritasmuenchen.org 

bis 14:00 Uhr Mo – Do bis 16:00 Uhr, Fr bis 14:00 Uhr bzw. 
Mo – Do bis 16:30 Uhr, Fr bis 14:00 Uhr bzw. 
Mo – Fr  bis 16:30 Uhr 

Münchsmünster 
(Schulbeginn 7:40) 

Cornelia Müller 
Tel.: 08402/930184 
Cornelia.Mueller2@caritasmuenchen.org 

bis 13:25 Uhr Mo – Do bis 15:30 Uhr, Fr bis 13:25 Uhr bzw. 
Mo – Do bis 16:30 Uhr, Fr bis 13:25 Uhr bzw. 
Mo – Fr  bis 16:30 Uhr (angeboten, aber Nachfrage zu gering) 

Oberstimm 
(Schulbeginn 8:00) 
 

Sigrid Gross (MIB) und Sylvia Ostermaier (HAB) 
Tel.: 08459/3334824 
Sylvia.Ostermaier@caritasmuenchen.org 

bis 14:00 Uhr Mo – Do bis 16:00 Uhr, Fr bis 14:00 Uhr 
 

Donaufeld 
(Schulbeginn 8:00) 
 

Andrea Kirchbichler 
Tel.: 0151/17632550 
Andrea.Kirchbichler@caritasmuenchen.org 

bis 14:00 Uhr Mo – Do bis 16:00 Uhr, Fr bis 14:00 Uhr 
 

Paunzhausen 
(Schulbeginn 8:00) 
 

Susanne Glück und Roswitha Schelle 
Tel.: 0151/41982329 
Susanne.Glueck@caritasmuenchen.org 

bis 14:00 Uhr Mo – Do bis 16:00 Uhr, Fr bis 14:00 Uhr 
 

Josef-Maria-Lutz-Schule 
(Schulbeginn 8:00) 
 

Amparo Ortiz Gonzalez 
Tel.: 08441/403218 
Amparo.OrtizGonzalez@caritasmuenchen.org 

bis 14:00 Uhr Mo – Do bis 16:00 Uhr, Fr bis 14:00 Uhr 
 

Niederscheyern 
(Schulbeginn 8:00) 
 

Ingeborg Linner (MIB) und Christine Dirnberger (HAB) 
Tel.: 0172/2182403 oder 0151/12207901 
Ingeborg.Linner@caritasmuenchen.org 

bis 14:00 Uhr Mo – Do bis 16:00 Uhr, Fr bis 14:00 Uhr 
 

Rohrbach 
(Schulbeginn 8:00) 
 

Gertrud Friedrich-Kowalewicz 
Tel.: 0152/05448429 
Gertrud.Friedrich-Kowalewicz@caritasmuenchen.org 

bis 14:00 Uhr Mo – Do bis 16:00 Uhr, Fr bis 14:00 Uhr 
 

Schweitenkirchen 
(Schulbeginn 8:00) 
 

Gerlinde Bauer 
Tel.: 0151/72929971 
Gerlinde.Bauer@caritasmuenchen.org 

bis 14:00 Uhr Mo – Do bis 16:00 Uhr, Fr bis 14:00 Uhr 
 

 


